

HP חברת המחשוב הגדולה בעולם

משיקה בישראל את מחשב האולטרא-בוק הראשון ה-Folio 13

טלי חלפון מנכ"ל חטיבת המחשוב האישי ב-HP בישראל מציינת כי HP מייצרת את המגוון הרחב ביותר של המוצרים לקהל יעד וסגמנטים שונים. "זהו היצע רחב ומגוון שאין דומה לו בתעשייה. היתרון של HP טמון ביכולת לפלח את העדפות המשתמשים ברחבי העולם ולהתאים להם את המחשבים והמאפיינים על פי אותן העדפות. בנוסף ל-HP חבילת אחריות ושירות המובילות בתעשייה אשר עומדות בקריטריונים המחמירים ביותר בתעשייה".

חלפון מוסיפה ואומרת כי ה-Folio הינו המחשב הראשון שמושק בישראל מתוך קו שלם של דגמי אולטראבוקים, המתאפיינים בשימוש בטכנולוגיות מתקדמות שמאפשרות עבודה ממושכת מאוד, ללא טעינה והדלקה מהירה מחד, ועיצוב מסוגן ואופנתי מאידך. ה-Folio מתאים ללקוחות פרטיים ועסקיים כאחד והוא כולל חבילה מושלמת המאפשרת אספקת מענה לצרכים שונים".

הסנונית הראשונה המושקת עתה נחשבת לאחד המחשבים היפים ביותר של HP שהושקו בתערוכת CES. ה-Envy 14 spectre הינו מחשב, אשר מציג חוויה אסתטית השונה בתכלית משאר עיצובי המחשב הסטנדרטיים המוכרים, וזאת לצד ביצועים מצוינים ושלל



טלי חלפון

חטיבת המחשוב האישי של HP משיקה את מחשב ה-Ultra Book הראשון שלה בישראל ה-Folio 13.

בשנת 2011 שהסתיימה זה עתה מובילה HP את מכירות המחשבים בעולם, בכל שנייה נמכרים שני מחשבים מתוצרת החברה. המחשב האישי הפך כבר מזמן ליותר מאשר "דק" מחשב. הוא הפך לאייקון, סמל סטטוס ומכתיב מגמות בתחום האופנה והעיצוב.

ל-HP, יותר מכל חברה אחרת בתחום המחשוב, מגוון עצום של מחשבים המותאמים לכל קטגוריה וסיגמנט, קונפיגורציה ושימוש ובכל תקציב. החל ממחשבי המיני המעוצבים, דרך מחשבי Pavilion לעבודה ביתית, סדרת Envy היוקרתית, מחשבי המגע, מחשבי ה-In All One ועד סדרות המחשבים לארגונים, עסקיים ומוסדות.

המחשב החדש שהושק לאחרונה הינו הראשון בסדרת מחשבי ה-Ultra book אשר יושקו במהלך השנה. ל-Folio 13 המעוצב והמסוגן עיצוב דק במיוחד ומשקל קליל לניידות מלאה ללא גבולות של ביצועים ולאיכות תצוגה ושמע מובילה יחד עם איכות חסרת פשרות. ה-Folio מאפשר צפייה בסרטים תמונות ועוד, מהמחשב ישירות למסך חיצוני באופן אלחוטי, מכל מקום בבית, באמצעות טכנולוגיית WIDI של אינטל אשר מוטמעת במחשב.

מחשב האולטרא-בוק החדש משלב בין המעבדים החדשניים ביותר ה-Ultra Intel - ULV - הדור הבא של המעבדים, כונן קשיח מהיר ללא חלקים נעים (SSD) ומערכת הפעלה Windows 7 - כל אלה מבטיחים במשולב ביצועים גבוהים מאוד ואמינות יתרה. למחשב צג HD בגודל 13.3 אינץ' בטכנולוגיית BrightView, מערכת שמע Dolby Advanced ומצלמת רשת HP TrueVision HD. כל הרכיבים האיכותיים והחזקים מאוגדים במארז שעוביו אינו עולה של 18 מ"מ בלבד, משקלו 1.49 ק"ג וזמן הסוללה שלו הוא 59 שעות. החבילה כוללת גם טכנולוגיית HP CoolSense, לצמצום פליטת החום של המחשב; ומשטח מגע לשליטה מדויקת Multi-touch.

יחדו טכנולוגיים.

עוביו של ה-Spectre הוא 20 מ"מ והוא שוקל 1.8 ק"ג. המחשב, בעל החזות האלגנטית, מוגן על ידי זכוכית קשיחה במיוחד, שהיא עמידה לשריטות ונמצאת בשימוש נפוץ במסכי סמארטפונים ונגני מדיה ניידים. ה-Spectre מתאים מסך גדול בן 14 אינץ' בתוך גוף של 13.3 אינץ' בלבד. זה נשמע בלתי אפשרי, אך בפועל מדובר בתוצאה מרהיבה. המסך בעל תכונות HD המספק רזולוציה ובהירות גבוהות, צבעים עשירים, וזווית צפייה רחבה במיוחד בהשוואה לניידים מסורתיים אחרים. מקלדת ה-Spectre מאובזרת בתאורה אחורית חכמה, אשר מזהה את המשתמש ולכן היא נדלקת או מתעמעמת בהתאם לכך. מדובר בחידוש ייחודי של HP, אשר המעצים את יופיו האסתטי של המחשב ואת חוויית השימוש בו. מערכת האודיו האלחוטי, המובנית בתוך המחשב, מאפשרת לשלוח את המוסיקה לרמקולים אחרים הפזורים בבית, עד לארבעה מכשירים שונים לקבצי אודיו שאינם דחוסים או ישירות לכל מכשיר תואם KlearNet.

בנוסף לאמור, השיקה HP את סדרת ה-TouchSmart, מחשבי מגע All In One. מחשב המולטימדיה החדש TouchSmart 520 כולל מסך HD רחב 23 אינץ', שניתן להטייה לצפייה נוחה מכל זווית, ומערכת שמע מתקדמת בטכנולוגיית Beats Audio, שפותחה בשיתוף של Dr. Dre. מערכת התוכנה TouchSmart הייחודית של HP, מאפשרת ליהנות משליטה במגע במגוון רחב של אפליקציות ייעודיות, בשילוב מלא עם תוכנות Windows פופולאריות.

אנשים ומחשבים, מחשבים ואנשים, צבעים, צורות, גדלים ומרקמים. צמחנו וגדלנו יחד אתכם. שמחים בשמחתכם ומברכים אתכם ביום חגכם. חטיבת המחשוב האישי של HP בישראל.

